
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:20:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2016 13:02:50

Data de Abertura/Horário: 19/05/2016 13:02:50

Data da Disputa/Horário:19/05/2016 13:02:50
Objeto:
Licitao Modalidade Tomada de Preo n. 02/2015 u2013 Tipo: Empreitada por Menor Preo Global
Reparties interessadas: Secretaria Municipal de Educao da P. M. de Esprito Santo do Turvo.
Legislao: Lei Federal n 8666/93, n 9.784/99 e suas alteraes. Recebimento dos Envelopes: at o dia 02
de fevereiro de 2016, s 09h00min. Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 02 de fevereiro de
2016, s 09h00min. Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira
(em dias de expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes,
na Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/n, centro,
Esprito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
edlene@espiritosantodoturvo.sp.gov.br.
Resumo: TOMADA DE PREO 01/2016 u2013 REFORMA DA EMEI DOCE ANJO + PROJETO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2016 13:05:40PROJETO 2 Baixar

19/05/2016 13:05:26PROJETO 2 Baixar

19/05/2016 13:04:28PROJETO 1 Baixar

19/05/2016 13:03:47TOMADA DE PREÇO 01/2016 – REFORMA DA EMEI DOCE ... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13a9365d6cc8374b0c0a477c5dacb100.rar
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28a9b6a2eec37c2df35150993575a5af.rar
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4bb1185187e5fa92ade48ce89481fb1.rar
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc3c2dbce0d4b392e588cb2027991131.pdf

